iy COMUNE DI RIPABOTTONI
\4 2 ) PROYINCIA DI CAMPOBASSO
X b1 o .
\‘l\\:”{,;iiﬁ“’ Determinazione del Responsabile
k il dei Servizi /

N. 112/141

Oggetto: Rimborso al Comune di Larino della spesa per il Servizio Sociale Professionale -
Maggio 2015.

L'anno Duemilaquindici, addi Otto del mese di Settembre, nella casa comunale di Ripabottoni.

[l sottoscritto Walter La Marca
RESPONSABILE DEI SERVIZI
del Comune di Ripabottoni come da decreto sindacale di nomina n. 6 del 02/07/2013,

Considerato che I'Ambito Territoriale Sociale di Larino, con Determinazione n.740 del
12/08/2015, qui pervenuta in data 18/08/2015 al n. 4666 di protocollo generale, ha richiesto il
rimborso della somma di € 575,68 per lo svolgimento del Servizio Sociale Professionale durante
l'intero mese di Maggio 2015;

Richiamata la deliberazione consiliare n. 21 del 30/09/2015 con cui ¢ stata disposta l'adesione alla
gestione associata delle funzioni e servizi Socio - Assistenziali a mezzo dell'ambito territoriale
sociale di Larino con ente capofila il Comune di Larino;

Accertato che, con propria determinazione n. 48 del 27/03/2015, ¢ stata impegnata la spesa per
['anno 2015;

Ritenuto nulla ostare al rimborso della somma richiesta;

Visti:
% Il Bilancio di Previsione, esercizio finanziario 2015, approvato con deliberazione consiliare
n.14 del 07/07/2015;

il TUEL, approvato con D.Lgs. n.267/2000;

s+ l'art . 55 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di rimborsare, al Comune di Larino, quale ente capofila dell'ambito territoriale per i servizi
sociali ed assistenziali, la somma complessiva di € 575,68, a titolo di compartecipazione alle
spese di svolgimento del Servizio Sociale Professionale durante l'intero mese di Maggio 2015
per un totale di 32 ore;

2. diimputare la spesa all’intervento 1.10.04.05 (Capitolo 110405/04 Assistenza - Trasferimenti
a comuni (Ambito di Larino) gestione competenza del bilancio esercizio finanziario 2015 -
Codice D.Lgs 118/2011 12.05.1.04.01.02.003 - Codice COFOG 10.4 - Impegno Contabile n.

Paginan. 1di2



115/2015.

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
hltp:ﬁwww.comL_me::ipgbnttoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
iniziodal ( U SEtl, 72015 per anni 5 con termine 31 Dicembre 2020.

Contro la presente Determinazione ¢ ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Strao ,inario al Presidente della
Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs 104/2010, D.P.R. 1199/1971,).

La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, cosi corpu ﬂﬂrodotto dall'art 3 lettera d) del D L 10 Ottobre

2012, n.174, ¢ esecutiva con 'apposizione del visto di regol'inta _\-‘/ 4
it _FUN' IONAR RESPONSABILE
AN\ Y | 7] La Tarzk Walder

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura n‘nn.ﬁlana 4 sensi 11" art. 147 bis del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 cosi come inserito dall'art. 3, comma 1, lett.
d), del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174, convertito, con modificazioni, dalla L. 7 dicenfbre 2012, n. 213
Li, N

0 Of
1} ] 3

]L RESP LE DEILLSERV . FIN.
La Warea TWalter

N 358 Registro Pubblicazioni \ 7y
REFERTO DI PUBBLICAZIO‘.NE & )

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara che copia della  presente
determinazione viene pubblicata sul sito internet istituzionale  http://www.comuneripabottoni.it,  ai
sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con inizio dal 08 SET per anni
5 con termine 31 Dicembre 2020. ET, 20]5

ANt

Ripabottoni, (| f S/,
[L MESSO NOTIFICATORE

ot G, s
N4 - Q(’ %A

Paginan. 2 di 2



